
50% Barriques neuves50% Barriques neuves
35% Amphores en béton35% Amphores en béton
15% Barriques «d’un vin»15% Barriques «d’un vin»

CHATEAU PONTET-CANET 2022

ASSEMBLAGEASSEMBLAGE

ELEVAGEELEVAGE

VENDANGESVENDANGES

Du 8 au 28 septembre 2023Du 8 au 28 septembre 2023

- - J. Suckling :             99 - 100J. Suckling :             99 - 100
- A. Ma :                  98 - 100- A. Ma :                  98 - 100
- La RVF                  97 - 99- La RVF                  97 - 99
- M. Del Monego :    98+- M. Del Monego :    98+
- Jeb Dunnuck :         97 - 99+- Jeb Dunnuck :         97 - 99+
- L. Perrotti Brown :  97 - 99- L. Perrotti Brown :  97 - 99
- Yves Beck :             97 - 98- Yves Beck :             97 - 98
- Jeff Leve :               96 - 98- Jeff Leve :               96 - 98
- Antonio Galloni :    95 - 97- Antonio Galloni :    95 - 97
- N. Martin :      94 -96- N. Martin :      94 -96

          
Un Millésime Exceptionnel

ALCOOLALCOOL
  14.5%

57% | Cabertnet Sauvignon57% | Cabertnet Sauvignon
35% | Merlot35% | Merlot
4%   | Cabernet Franc4%   | Cabernet Franc
4%   | Petit verdot4%   | Petit verdot NOTESNOTES


